Северское Сельское  Собрание депутатов

Ключевского района  Алтайского края

Двадцать девятая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
12.03.2020                                                                                                         № 133
с. Северка

Об отмене решения Северского сельского

Собрания депутатов от 01.03.2010 №38 «Об
утверждении Положения о проверке соблюдения
муниципальными служащими обязанностей,
ограничений и запретов, связанных с
муниципальной службой, которым установлен
порядок осуществления таких проверок»
В соответствии с Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Северского сельсовета Ключевского района Алтайского края, Северское сельское  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Отменить принятое Северским сельским Собранием депутатов Решение № 38 от 01.03.2020г. «Об утверждении Положения о проверке соблюдения муниципальными служащими обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, которым установлен порядок осуществления таких проверок».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                     М.Ф. Талюкин